
Российская Федерация

Администрации муниципального района 
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2022 № 19н
р.п. Искателей

О внесении изменений в Порядок предоставления 
субсидий из районного бюджета на возмещение 
недополученных доходов, возникающих 
при оказании населению услуг общественных бань

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный 
район «Заполярпый район» Ненецкого автономного округа» Администрация 
муниципального района «Заполярпый район» Ненецкого автономного округа» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из районного бюджета 
на возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании населению 
услуг общественных бань, утвержденный постановлением Администрации 
Заполярного района от 08.02.2017 № 22п (в редакции постановлений от 12.04.2017 
№ 60п, от 28.11.2017 № 230п, от 11.09.2018 № 176п, от 05.02.2019 № 24п, 
от 17.06.2019 № 95п, от 05.03.2020 № 41п, от 08.06.2020 № 112п, от 24.03.2021 
№ 68п), следующие изменения:

- в абзаце втором подпункта «б» пункта 2.1 цифры «90.0» заменить цифрами 
«100.0», цифры «180,0» заменить цифрами «200,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования, но не ранее 1 апреля 2022 года.

II.JI. Михайлова


